除外）即告自動終止及終結，且認購協議之訂約各方概不得向另一方提出任何申索（惟
因先前違反認購協議項下任何責任而提出的申索除外）。

完成

完成將於所有先決條件獲達成之日後的第三個營業日或訂約方可能以書面形式共同協
定的有關其他日期落實。

所得款項用途

發行認購股份的所得款項總額將為47,880,000港元。認購事項的所得款項淨額（經扣除
本公司應付的相關開支）將約為47,620,000港元，每股認購股份的淨價格約為0.756港元。

董事會擬動用所得款項淨額最多10%（約4,762,000港元）用作補充本集團的營運資金，及
90%（約42,858,000港元）或以上用作建立加密資產庫存，特別是比特幣及比特幣相關的
工具。

發行股份之一般授權

認購股份將根據一般授權予以配發及發行，一般授權授予董事會權利配發及發行最多
115,200,000股股份。於本公告日期，一般授權尚未獲動用。63,000,000股認購股份將動用
約54.69%的一般授權。

因此，發行認購股份將毋須取得進一步股東批准。

6

進行認購事項之理由及裨益

本公司為一家於開曼群島註冊成立的投資控股公司。本集團主要從事(i)功能性針織面
料、服裝及紗線銷售；及(ii)雲計算及互聯網流量服務（自2024年第四季度起）。本集團於
雲計算及互聯網流量服務的新業務分部，使管理層能夠將其人工智能技術的專業能力
運用於各業務領域。該業務部門預計將把握人工智能和Web3相關發展項目的高增長潛
力，包括對加密資產的投資。

認購人為Abraham Gomez先生的投資工具。Gomez先生自2013年起便活躍於科技及數字
資產領域的創設與投資，並為於區塊鏈及人工智能領域擁有豐富經驗的風險投資者。
彼為VAPE（於納斯達克上市的BNB財資工具）及Hypersphere Atlas（領先數字資產財資基
金）的最大投資人之一。Gomez先生亦為硅谷首屈一指的人工智能加速器HF0的有限合
夥人。彼於DOGE貨幣推出後不久即參與投資、曾參與以太幣的首次代幣發行及投資於
眾多知名區塊鏈及科技項目。

董事認為，認購事項將提供額外即時資金，以支持建立加密資產庫存，特別是比特幣及
比特幣相關的工具，亦為強化本公司資本基礎及多元化股東基礎的合適時機。董事（包
括全體獨立非執行董事）認為認購事項符合本公司及股東的整體利益。董事認為認購協
議的條款屬公平合理。

於過去十二個月之集資活動

本公司於緊接本公告日期前過去十二個月內並無進行任何集資活動。

7

對股權架構之影響

據董事作出一切合理查詢後所深知、全悉及確信，本公司之現有股權架構及於完成後
（假設根據認購事項發行認購股份前本公司之股權架構概無其他變動）對本公司股權
架構之影響列載如下：

於本公告日期 緊隨完成後

股東 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

黃繼雄先生（附註1） 5,000 0.00 5,000 0.00

李鍵先生（附註2） 89,495,000 15.54 89,495,000 14.00

陳國敏先生（附註3） 80,540,000 13.98 80,540,000 12.60

李穎陽女士 81,595,000 14.17 81,595,000 12.77

Meta Tdex Technology LLC（附註4） 96,000,000 16.67 96,000,000 15.02

公眾
認購人 – – 63,000,000 9.86

其他股東 228,365,000 39.65  228,365,000 35.74

總計 576,000,000  100.00  639,000,000  100.00

附註：

1. 黃繼雄先生為執行董事兼董事會主席。

2. 李鍵先生為執行董事。

3. 陳國敏先生為執行董事。

4. Meta Tdex Technology LLC的60%已發行股本由Yasir Ali先生擁有，及因此Yasir Ali先生被視為於
Meta Tdex Technology LLC（其受控法團）持有的股份中擁有權益。

5. 上表所載若干百分比數字已作四捨五入調整。因此，總計一欄所示的數字或會與上列的數字相加
計算所得總數略有出入。

8

由於認購事項須待先決條件獲達成或獲豁免後方可作實且未必能完成，本公司股東及
潛在投資者於買賣股份時，務請審慎行事。

釋義

除文義另有所指外，本公告所用詞彙或表述具有以下所賦予之涵義：

「董事會」 指 董事會

「營業日」 指 香港銀行一般開門營業之任何日子（不包括星期六、星期天
及任何其他公眾假期，以及於上午九時正至中午十二時正
期間任何時間香港懸掛或持續懸掛八號或以上熱帶氣旋警
告或「黑色」暴雨警告信號，且於中午十二時正或之前並未
改發較低信號或除下之任何日子）

「本公司」 指 智雲國際控股有限公司，一家於開曼群島註冊成立的有限
公司，其已發行股份於GEM上市

「完成」 指 根據認購協議完成認購事項

「先決條件」 指 認購協議所載之認購事項的先決條件

「關連人士」 指 具有GEM上市規則賦予該詞之涵義